
 

     STRÁNKA FARNÍ CHARITY 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Humanitární sbírka se nekoná 
 

Vážení příznivci našich humanitárních sbírek velmi se 

omlouváme, ale letošní říjnová sbírka se nekoná. 

Organizace Diakonie Broumov, která si vždy od nás 

věci odvážela, má finanční problémy kvůli silnější 

koruně a vyšší minimální mzdě a musela propustit víc 

než třetinu zaměstnanců. V současné době nestíhá 

odvážet a třídit darované věci ze sbírek.  
 

Snažili jsme se najít nějakou jinou organizaci, která by 

si sbírku odvezla, ale bohužel námi dostupné organizace 

v Praze oblečení ani další předměty neberou.  

 

Předpokládáme, že na jaře se sbírka opět uskuteční (květen), protože vedení Diakonie se snaží 

nastalou situaci nějak vyřešit. Jednalo s některými ministerstvy o podpoře činnosti, ale stát Diakonii 

odkázal k jednání se Svazem měst a obcí, protože díky sbírkám i sběrným kontejnerům vzniká méně 

komunálního odpadu. 
Zdroj: https://hradec.idnes.cz/socialni-druzstvo-diakonie-broumov-ma-ekonomicke-problemy-a-propousti-1nm-/hradec-

zpravy.aspx?c=A170727_143051_hradec-zpravy_tuu 

 
Připravujeme: 
 

Na konec října (čtvrtek 26.10.2017 od 17:30 hodin v DPS Senior) jsme opět pozvali Komorní soubor 

Pražského salónního orchestru pod vedením pana Václava Vomáčky. Přijede trio muzikantů - pan 

Vomáčka (zpěv, klavír), Jana Perglová (housle), Jiří Šrámek (akordeon). Program má název 

„Procházka po starých pražských kabaretech", takže se můžeme opět těšit na písničky ze staré Prahy. 

Na vystoupení hudebníků srdečně zveme nejen obyvatele Senioru, ale i občany města.  

Vstup je volný. 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Z Arcidiecézní charity: 
 

 

22. října - Misijní neděle 

 

Misijní neděli oslavíme sbírkou na Papežská misijní díla. Papežské misie nejsou 

jen jednou z mnoha dobročinných agentur, ale na prvním místě jde o evangelizaci. 

Misijní myšlenky a postoje mají být srdcem opravdové víry člověka – dnešního 

křesťana. 

 

 
 

26. benefiční koncert Arcidiecézní charity Praha 
 

Ještě jednou srdečně zveme na 26. benefiční koncert Arcidiecézní charity Praha, který se koná dne 

31.10.2017 od 19 hodin v Praze ve Smetanově síni Obecního domu. 
Vstupenky jsou v prodeji na webu www.praha.charita.cz.   
 

 

Stránku připravila Marie Junková 

Říjen 2017 

 

https://hradec.idnes.cz/socialni-druzstvo-diakonie-broumov-ma-ekonomicke-problemy-a-propousti-1nm-/hradec-zpravy.aspx?c=A170727_143051_hradec-zpravy_tuu
https://hradec.idnes.cz/socialni-druzstvo-diakonie-broumov-ma-ekonomicke-problemy-a-propousti-1nm-/hradec-zpravy.aspx?c=A170727_143051_hradec-zpravy_tuu
http://www.praha.charita.cz/

